
Fysioterapeut til borger- og patientrettet forebyggelse
(aktivitetskoordinator)

Er du uddannet fysioterapeut og har du en særlig interesse for at undervise, vejlede og inspirere
borgere til bevægelse, sundhed og fællesskab? 
Så har du nu en enestående mulighed for at blive vores nye kollega i Sundhed og Træning, hvor vi
søger en fysioterapeut til en fast stilling som aktivitetskoordinator. I rollen får du en central opgave i
at motivere og støtte borgere i at skabe og fastholde en aktiv hverdag – både under og efter deres
forløb hos os. Du underviser på hold, varetager træningsforløb og hjælper borgere videre til varige
aktivitets- og bevægelsestilbud i lokale foreninger og fællesskaber.
Du får ansvar for den fysioterapeutiske del af livsstilsforløbene Rundt om livet, Sund i Tide samt
andre sundhedsfremmende gruppeforløb. Derudover indgår du i tilbuddet Motion og Café for
borgere, der har eller har haft kræft, med ugentlig holdtræning. Læs mere om vores tilbud her:
Sundhedstilbud | Mariagerfjord Kommune
Dine opgaver omfatter blandt andet:

Planlægning af forløb — planlægge, koordinere og gennemføre trænings- og aktivitetsforløb●

Motiverende samtaler — afholde samtaler om vaner, sundhed og livsstilsændringer●

Fysioterapeutisk vejledning — lave individuel fysioterapeutisk vejledning og udarbejde

målrettede træningsprogrammer

●

Koordination af aktiviteter — samarbejde med frivillige og lokale aktører●

Udvikling af mikrofællesskaber — i tæt samarbejde med brobyggerkolleger●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet fysioterapeut●

Har stærke relationelle og kommunikative kompetencer●

Arbejder sundhedspædagogisk med fokus på borgerens ressourcer og handlekompetencer●

Har erfaring med undervisning, træning og motiverende samtaler●

Trives i en alsidig hverdag med mange samarbejdspartnere●

Er fleksibel og kan arbejde på tværs af kommunen●

Er indstillet på fleksible arbejdstider. I øjeblikket har vi for eksempel hold 1-2 gange om ugen

til kl. 18.

●

Vi tilbyder

En spændende og alsidig stilling med stor faglig bredde●

Mulighed for at gøre en konkret forskel for borgernes sundhed og livskvalitet●

Et tværfagligt, engageret og udviklingsorienteret arbejdsmiljø●

God mulighed for faglig sparring med dygtige og engagerede kolleger ●

Stor indflydelse på tilrettelæggelsen af eget arbejde.●

Samarbejde og fællesskab
I Social og Sundhed er vi ansat til to lige vigtige ting: faglighed og samarbejde. Som fysioterapeut i
Sundhed og Træning skal du være med til at insistere på begge dele – og være medskaber af en
kultur, hvor faglig udvikling, tværfaglighed, arbejdsglæde og fælles ansvar går hånd i hånd. 

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation. Der er tale om en stilling på 37 timer med opstart 1. oktober
2026.
Der må i stillingen forventes en del kørsel i hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du
har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffeattest og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Er du interesseret? 
Vi glæder os til at modtage din motiverede ansøgning med dit CV og andre relevante bilag
elektronisk via siden her senest den 24.august 2026 kl.12.00. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 27. august 2026.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Leder i Sundhed og Træning: Christina Lyngsø Udby på telefon 23 71 21 03
eller aktivitetskoordinator Anne Sørig Brink på tlf. 61 19 13 45
Om Mariagerfjord Kommune

https://www.mariagerfjord.dk/voksne-og-aeldre/sundhed-og-behandling/sundhedstilbud


Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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